
2018年 10月 3日 

綜研化学株式会社 

 

 

台風 24号の影響について 

 

 

この度の台風 24 号による暴風雨災害により被害に遭われた皆様にお見舞い申し上げます。 

 

当社におきましては、浜岡工場（静岡県御前崎市）において、断続的な停電の影響により生

産および出荷に支障が出ております。現時点において、完全復旧の時期については確認でき

ておりませんが、復旧次第速やかに再開できるよう対処してまいります。関係者の皆様には

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

今後、状況に変化がありましたら、お知らせいたします。 


